Roudhotus Syifa Kalipare Malang untuk segera berbenah dan

11 Intan Mutia dan Leonard, Kajian Penerapan E-learning dalam Proses Pembelajaran di

Perguruan Tinggi, Journal Lpp Unindra, hal. 281.
12 Abu al-Husain Ahmad ibnu Faris ibn Zakariya, Mu’jam Maqayis Al-Lughah, (Beirut:

Dar Ihya al-turats al-‘Arabi, 2001 M/1422 H), hlm.442.
13 Muhammad Abu Zahrah, Ushul al-Fiqh, (Mesir: Dar al-Fikr Al-‘Arabi,t,th.),hlm.56.